JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVII Publicação Semanal Segunda Feira, 18 de setembro de 2023.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PORTARIA N° 097/2023  DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre exoneração de servidor, na forma que
indica e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS,

no uso das atribuições que lhe são asseguradas na Lei Orgânica
Municipal, Lei Municipal de nº 542/2013 e demais dispositivos vigentes,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar Raimundo Henrique Vieira Alves, das

atribuições do cargo de Coordenador, vinculado a Secretaria
Municipal de Assistência Social do Quadro funcional de Cargos em
Comissão desta Municipalidade.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor com data de sua

publicação.
Registre-se e Publique-se.

FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAUJO

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua João Suassuna, S/n, Bairro José Amérido de Almeida
Email: secriacho@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE Nº 01/2023 PARA

SELEÇÃO DE DIRETORES E VICE DIRETORES DA REDE
MUNICIPAL DE ACORDO COM O DECRETO Nº 034 DE SETEMBRO

DE 2022.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 2ª ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO

Nº DA
INSCR
IÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇ
ÃO DO

PLANO DE
GESTÃO

ESCOLAR

01 EDIVÂNIA GOMES DANTAS 7,0

02
MARIA DOLORES CARNEIRO DE AQUINO
PIMENTA

8,0

03 EDVÃNIA AQUINO DINIZ 7,0

04 ALZIRA SOARES DA SILVA NETA 7,0

05 ANACILEIDE VIEIRA DINIZ BARROS 6,0

06 ROSA MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 7,0

07 IRAMI DE LIMA SOUSA TARGINO 7,0

08 DARCIFRAN VIEIRA SUASSUNA 5,5

09 JOSÉ PAULO COSTA DINIZ 9,0

10 MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA 7,0

11 AMAIRA VIEIRA DE SOUSA NOGUEIRA 5,0

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua João Suassuna, S/n, Bairro José Amérido de Almeida
Email: secriacho@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE Nº 01/2023 PARA

SELEÇÃO DE DIRETORES E VICE DIRETORES DA REDE
MUNICIPAL DE ACORDO COM O DECRETO Nº 034 DE SETEMBRO

DE 2022.

CONVOCAÇÃO PARA A 3ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
(APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO E ENTREVISTA)

A terceira etapa do Processo Seletivo Simplificado – PSS tem caráter
classificatório e eliminatório, serão realizados na sede da Secretaria
Municipal de Educação de Riacho dos Cavalos-PB, localizada a Rua
João Suassuna, S/n, Bairro José Américo de Almeida, período das 08h
as 19h do dia 19 de setembro de 2023, conforme cronograma
disponível no anexo VIII do edital.

A definição da ordem de apresentação será realizada através de
sorteio público não cabendo, portanto, direito de escolha pelas partes
sobre data, horário ou local de apresentação.

Nº DA
INSCR
IÇÃO

NOME DO CANDIDATO(A)

01 EDIVÂNIA GOMES DANTAS

02 MARIA DOLORES CARNEIRO DE AQUINO PIMENTA

03 EDVÃNIA AQUINO DINIZ

04 ALZIRA SOARES DA SILVA NETA

05 ANACILEIDE VIEIRA DINIZ BARROS

06 ROSA MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA

07 IRAMI DE LIMA SOUSA TARGINO

08 DARCIFRAN VIEIRA SUASSUNA

09 JOSÉ PAULO COSTA DINIZ

10 MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA

11 AMAIRA VIEIRA DE SOUSA NOGUEIRA

mailto:secriacho@hotmail.com
mailto:secriacho@hotmail.com